on the following incises hereof:

a) A FABLED deberá reembolsar a CORDILLERAS el Pago Final, más

el IVA correspondiente, a la firma y ratificación del presente
documento por ambas partes, y en ese mismo momento pagará a
CORDILLERAS la cantidad total de $ 250,000.00 (Doscientos
cincuenta mil 00/100 USD) Dólares Americanos, como
contraprestación para que el derecho exclusivo de adquirir los
DERECHOS se extienda por 12 (Doce) meses a partir de esta fecha.

a) Upon the signature and ratification of this document by both parties
FABLED shall reimburse the Final Payment, plus the applicable IVA,
to CORDILLERAS at the time of signature and ratification of this
document by both parties, and at the same time pay to
CORDILLERAS the amount of $250,000.00 (Two hundred and fifty
thousand 00/100 USD) Dollars as a consideration so the exclusive
right to acquire the RIGHTS is extended for 12 (Twelve) months as of
this date.

b) A más tardar el día en que se cumplan 12 (doce) meses a partir de la

fecha de firma y ratificación del presente documento por ambas
partes, o al siguiente día hábil si no lo fuese, o al siguiente día hábil si
no lo fuese, $750,000.00 (Setecientos cincuenta mil 00/100 USD)
Dólares Americanos como contraprestación para que el derecho
exclusivo de adquirir los DERECHOS se extienda por 12 (Doce)
meses a partir de esta fecha.

b) At the latest, the day when the 12 (twelve) months elapse from the
date of this Agreement is duly executed and ratified by both parties,
or the next business day if it were not, the amount of $750,000.00
(Seven hundred and fifty thousand 00/100 USD), Dollars as a
consideration so the exclusive right to acquire the RIGHTS is
extended for 12 (Twelve) months as of this date.

c) De llegarse a ejercer la opción por parte de FABLED para adquirir los

DERECHOS, a más tardar el día en que se cumplan los 24